

Budynek Separacji Popiołów (BSP), Zawodzie kontener socjalno-biurowy oraz socjalno bytowy (od 01.07.2021), Zawodzie teren zewnętrzny.

	Pomieszczenie	Powierzchnia [m2]	BSP - BIURA - piętro II				wg potrzeb
			Codziennie	co drugi dzień	1 / tydzień	1 / miesiąc	
BSP - piętro III	Laboratorium oraz cz. socjalna - pomieszczenie główne	31,16	zamiatanie, mycie podłogi, mycie umywalki i ściany przy umywalce, wyrzucanie śmieci, mycie blatów, mycie ekspresu do kawy,		mycie lodówki, mikrofalni	mycie okien, drzwi i futryn,	uzupełnianie ręczników i mydła, wymiana gabelek i ściereczek
	Laboratorium - pomieszczenie magazynowe	14,27		zamiatanie, mycie podłogi		mycie drzwi i futryn	
	Umywalnia	5,08	zamiatanie, mycie podłogi, mycie umywalki i ściany przy umywalce, wyrzucanie śmieci,			mycie drzwi i futryn	mycie ścian, uzupełnianie ręczników, płynów i mydła,
	WC		zamiatanie, mycie podłogi, mycie muszli i pisuara,	mycie ścian do wys.ok. 120 cm i podłóg z dezynfekcją.	mycie drzwi i futryn, mycie muszli i pisuara z odkamienianiem!	mycie glazury (całość) z dezynfekcją	mycie ścian, uzupełnianie papieru
	Nastawnia, pomieszczenie biurowe, serwerownia	44,95	zamiatanie, mycie podłogi, mycie stołów, <u>(bez wyposażenia IT i tel.)</u> , wyrzucanie śmieci,		mycie drzwi i futryn	mycie okien zewnętrznych i wewnętrznych	pranie tapicerki wszystkich krzeseł na piętrze 10 szt. 2/rok
	Korytarz	9,96	zamiatanie, mycie podłogi		mycie drzwi i futryn		
BSP			Codziennie	co drugi dzień	1 / tydzień	1 / miesiąc	1 / kwartał
	Klatka schodowa	85,00	Schody od II p. w dół / od III piętra w dół. <u>Naprzemiennie</u> co drugi dzień. Zamiatanie, mycie powierzchni, czyszczenie wycieraczek.		Zamiatanie i mycie całej klatki, parapetów, od góry do dołu.	jak obok + mycie poręczy odpowiednimi płynami. Zdejmowanie pajęczyn, wycieranie kurzu z elementów dekoracyjnych	mycie okien, drzwi i futryn w tym usuwanie śladów gumy z obuwia roboczego.
	wejście (wiatrołap)	5,75	Zamiatanie, czyszczenie wycieraczek przed wejściem i wewnątrz na parterze. <u>Codziennie.</u>		mycie podłóg		
BSP - BIURA - piętro II			Codziennie	co 2 tygodnie	1 / miesiąc	1 / kwartał	wg potrzeb
	Pomieszczenia biurowe (3 pokoje)	78,09	wycieranie biurek i szafek, wyrzucanie śmieci, wycieranie drukarki i sprzętu biurowego (tel. monitor, klawiatura)			Mycie okien, drzwi i futryn	mycie podłóg (dwa razy w tygodniu), odkurzanie wg potrzeby, pranie tapicerki wszystkich krzeseł na piętrze 20 szt. 2/rok
	Kuchnia	6,01	zamiatanie, mycie podłogi, mycie zlewozmywaka i ściany przy nim, blatów, wyrzucanie śmieci, obsługa zmywarki, mycie ekspresu do kawy,		mycie lodówki i mikrofalówki, mycie i dezynfekcja glazury, blatu i zlewozmywaka odpowiednimi środkami, mycie z zewnątrz zmywarki i szafek,	mycie drzwi i futryn	uzupełnianie ręczników, płynów i mydła, wyjmowanie naczyń ze zmywarki
	Umywalnia i WC	4,12	zamiatanie, mycie podłogi, mycie umywalki i ściany przy umywalce, wyrzucanie śmieci,	mycie i dezynfekcja glazury, umywalki i muszli odpowiednimi środkami.	mycie i dezynfekcja glazury, umywalki i muszli odpowiednimi środkami + odkamienianie	mycie drzwi i futryn	uzupełnianie ręczników i papieru, płynów i mydła,
	Korytarz	14,84	Mycie podłogi				
BSP- SZATNIE / UMYWALNIE - piętro I			Codziennie		1 / miesiąc	1 / kwartał	wg potrzeb
	Korytarz	11,2	mycie podłogi			mycie drzwi i futryn	
	szatnie [2,7 + 2,8]	35,2	zamiatanie, mycie podłogi, wyrzucanie śmieci,			Mycie okien, futryn, drzwi, glazur. Dezynfekcja	
	umywalnia + natrysk	7,03	mycie podłogi, umywalk, wyrzucanie śmieci,		mycie glazur, dezynfekcja		uzupełnianie papierów i płynów,
	WC	5,21	mycie podłogi, muszli, pisuarów, natrysków,		mycie glazur, dezynfekcja		uzupełnianie papieru, ręczników,
	Pomieszczenie gospodarcze	1,53					Pomieszczenie z przeznaczeniem na magazyn firmy sprzątajacej, sprzątanie wg potrzeb
- Zawodzie Kontener socjalno-biurowy oraz socjalno-bytowy			Codziennie		1 / miesiąc	1 / kwartał	wg potrzeb
	Kontener socjalny - wejście (sień) i przed wejściem na zewn. Wokół podestu (kratki).	24,00	zamiatanie,		mycie drzwi, futryn		w przypadku opadów śniegu odśnieżanie do godz 11:00
	Kontener socjalny - kącik gospodarczy		zamiatanie, mycie podłogi,		mycie drzwi, futryn		zamiatanie, mycie podłogi, mycie zlewu, uzupełniania środków higieny
	Kontener socjalny - umywalnia		zamiatanie, mycie podłogi, mycie umywalki,		mycie drzwi, futryn		uzupełniania środków higieny
	Kontener socjalny - WC		zamiatanie, mycie podłogi, mycie muszli, uzupełniania środków higieny,		mycie drzwi, futryn		
	Kontener socjalny - pom.biurowe		zamiatanie, mycie podłogi, mycie stołów,		mycie drzwi, futryn	mycie okien	
Kontener socjalny - kuchnia	zamiatanie, mycie podłogi, mycie zlewu, blatów			mycie drzwi, futryn, mycie mikrofalni i lodówki		uzupełniania środków higieny	

PROASH	Kontener socjalno-bytowy tj. szatnia, toaleta, umywalnia, pysznica, począwszy od 01.07.2021	24,00	zakres prac analogicznie jak dla kontenera socjalno-biurowego	zakres prac analogicznie jak dla kontenera socjalno-biurowego	zakres prac analogicznie jak dla kontenera socjalno-biurowego	zakres prac analogicznie jak dla kontenera socjalno-biurowego	
PROASH - Zawodzie Teren zewnętrzny	drogi dojazdowe, waga samochodowa, place przy zbiorniku Ppoż. <i>Betonowe + z kostki + powierzchnia wagi</i>	~ 2000				zamiatanie, sprzątanie z liści	w przypadku opadów śniegu odśnieżanie do godz 11:00; posypywanie dróg solą i piaskiem
	Trawniki i tereny zielone: wewnętrzny i zewnętrzny wokół dróg, pas ok 3-4 metry.					Koszenie trawników i terenów zielonych 4 razy w roku,	
	Winda i placyk wokół windy. Chodniki.						zamiatanie , w przypadku opadów śniegu odśnieżanie do godz 11:00 (uzupełnianie zapasów piachu, soli wg. zużycia)
	Drzewa i krzewy		Przycinanie i utylizacja gałęzi drzew i krzewów wg. potrzeby jako prace dodatkowe wyceniane i zlecane oddzielnie na wezwanie Zamawiającego				

Uwaga: Dla wszystkich pomieszczeń wg wykazu j.w. należy przeprowadzać codziennie dezynfekcję powierzchni dotykowych (klamki, krany, uchwyty baterii, dozowniki, przyciski spłuczek itp..) środkami dezynfekcji zapobiegającymi rozprzestrzenianiu się wirusów, w szczególności SARS CoV - 2